

Request under Freedom of Information Act 2000

Request Ref: NGFOI 19/20: 125

Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust (NGH) on 03/06/2019.

I am pleased to be able to provide you with the following information:

1. *How much money have overseas visitors managers (OVMs) at the Trust recouped from overseas visitors in the financial years 2017-18 and 2018-19?*

17/18 £93.0k

18/19 £61.4k

2. *How much was invoiced to overseas visitors in the financial years 2017-18 and 2018-19?*

17/18 £358.8k

18/19 £396.8k

I would also like to know how much the administration or OVM team has cost the Trust in the financial years 2017-18 and 2018-19.

17/18 £27.9k

18/19 £28.8k